
Uchwała nr 1/2024/2025 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Jaśle  

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia sposobów wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego 

dyrektora przedszkola w roku szkolnym 2024/2025 

 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 70 ust. 1  pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo Oświatowe (Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 i 854),  Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§ 1 

Wykorzystać wyniki nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez dyrektora przedszkola, w celu 

doskonalenia i podniesienia jakości pracy placówki. 

§ 2 

 W zakresie kontroli: 

- W sposób ciągły analizować sposób bezpieczeństwa fizycznego i psychicznego dzieci, wdrażać 
regulaminy i procedury dotyczące bezpieczeństwa oraz zapoznać rodziców z nowymi procedurami 

„Standardy Ochrony Małoletnich” i przypomnieć wszystkie inne procedury.  

- Stworzyć sytuacje sprzyjające rozwojowi zdrowych nawyków i zachowań prowadzących 

   do samodzielności, dbania o zdrowie, sprawność ruchowej i bezpieczeństwa, poprzez  
   współzawodnictwo w zabawach ruchowych na świeżym powietrzu. W każdej grupie  

   planować zajęcia ruchowo- sportowe dla dzieci i rodziców.  

- W każdej grupie zaplanować warsztaty/zajęcia otwarte dla rodzicami (każda nauczycielka 
przeprowadza co najmniej 1 zajęcie w roku) 

-  Systematycznie dokumentować w dziennikach zajęć innych.; tj. pomoc psychologiczno-

pedagogiczną udzielaną w bieżącej pracy z dziećmi. 
- Zachęcić nauczycieli do opracowania programu własnego lub innowacji pedag. i wdrożenie ich                  

w życie zgodnie z przepisami prawa. 

 Wspomagania  

- W dalszym ciągu prowadzić zajęcia koleżeńskie z umiejętności  wykorzystania technologii 
informacyjno-komunikacyjnej w codziennej pracy dydaktycznej 

- stwarzać dziecku optymalne warunki do rozwoju czyli zabawy poprzez pomoc dzieciom wysoko 

wrażliwym i pomoc ich rodzicom. 
- zorganizować szkolenie z zakresu udzielania I- wszej pomocy w przedszkolu 

- zorganizować szkolenie z zakresu poprawnego wykorzystania narzędzi i materiałów  dostępnych               

w sieci opartychna sztucznej inteligencji i zasobów ZPE. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 4  

  Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2024 r. 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


		2024-10-21T13:39:22+0200




